t
ESTADO DO PARANÁ

»^*ifc^-^««--TNDICAÇAO N^.MSíA DE 2014.
(Autor: Vereador Pedro MarcondesRiosde Lima/SOLIDARIEDADE)

Solicita providências urgentes quanto a reforma
da galeria pluvial, localizada no Bairro Canadá.

A Sua Excelência o Senhor

Presidente Mareio Pacheco
Câmara Municipal .
Cascavel - Paraná

' Senhor Presidente

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Cascavel, o Vereador Pedro
Marcondes Rios de Lima/SOLIDARIEDADE, solicita
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Edgar
Bueno, Prefeito de Cascavel, solicitando ao mesmo
determinar a Secretaria de Serviços e Obras Públicas -
SESOP, providenciar com a máxima urgência a reforma
da galeria pluvial, na Rua Cacique esquina com Rua
Marechal Rondon, no Bairro Canadá.

Justificação,

Senhor Prefeito, . ..

Fomos procurados por diversos moradores, que nos pediram
providências urgentes, pois a galeria existente nesta via está quebrada
dificultando o escoamento de água e, causando transtornos aos mesmos.

De todo o exposto, solicito a Vossa Excelência envidar estudos
junto aos órgãos competentes para efetuar a revitalização solicitada acima.

continua...

Rua Pernambuco. 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone |45| 3321-8800 - Fax |45| 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

requerentes.

2014.

ESTADO DO PARANÁ

Indicação n° 2014. fls. 2.

Espero resposta a esta indicação, para darmos ciência aos

É a Indicação, Sala das Sessões, Cascavel, 30 de Abril de

Pedrfí^Mztt£QXíGesrRios de Lima
Vereador/solidariedade

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone |45| 3321-8800 - Fax |45| 3321-8881 - www.camafacascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br